


Ritenuto di selezionare i commissari tra i dipendenti in servizio presso il

Settore LL.PP. del Comune di san Giorgio Ionico e quindi di nominare quali

componenti della Commissione i signori:

-       Presidente: Ing. Davide FANIGLIULO, Responsabile dell’Area Tecnica

LL.PP.;

-       Commissario: Arch. Lucia RESTANO, componente esperta a cui vengono

attribuite anche le funzioni di segretario verbalizzante;

-       Commissario: Geom. Luigi MERICO, componente esperto;

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora vigente;

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

 

DETERMINA

 1.   di costituire la Commissione di gara per l’appalto del lavoro di:

“Realizzazione di un edificio polifunzionale didattico a servizio della

nuova scuola “Piero della Francesca”;

 

2.   di nominare componenti della stessa i signori:

§  Presidente: Ing. Davide FANIGLIULO, Responsabile dell’Area Tecnica

LL.PP.;

§  Commissario: Arch. Lucia RESTANO, componente esperta a cui vengono

attribuite anche le funzioni di segretario verbalizzante;

§  Commissario: Geom. Luigi MERICO, componente esperto;

 

3.   di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun

compenso aggiuntivo per i componenti interni della suddetta commissione;

4.   di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità

amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.

n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente

provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5.   di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.

147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento

comunale sui controlli interni, che (verificare la compatibilità delle

soluzioni proposte con il regolamento sui controlli interni adottato



dall’ente ) il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o

indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio

dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e

dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del

responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio

interessato;

6.   di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Davide

Fanigliulo, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.

II Responsabile del Servizio

LL.PP.

(Comune di San Giorgio Ionico

incardinato nella C.U.C.)

F.to Ing. Davide FANIGLIULO

 


